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ادامه از صفحه یک
 موضوعی که هدف اصلی آن ایجاد مجاری 
تنفسی جدید برای رژیم اشغالگر قدس در 
بحبوحه مواجهه آن با سیلی از بحران‌های امنیتی 
است. هدف دوم تقویت  محور آمریکایی-رژیم 
صهیونیستی و طمع آنها برای ایجاد نظم جدید 
در غرب آسیا است. نتانیاهو در مدت اخیر بارها 
و بارها در موضع گیری های مختلف خود از اراده 
رژیم متبوعش جهت استقرار یک نظم جدید در 
منطقه غرب آسیا سخن گفته است. در این طرح 
هشت کشور عربی اطراف اسرائیل غیر از سوریه، 
یعنی مصر، عربستان سعودی، اردن، لبنان، لیبی، 
یمن، عراق و آنچه از فلسطین باقی مانده است )غزه 
و کرانه باختری(، در طرح  قرار دارند در آن طرف 
ماجرا دولت آمریکا نیز که ترتیبات )نظم( مطلوب 
خود را در غرب آسیا کاملا مخدوش و ضعیف شده 
می بیند، احساس وحشت کرده و سعی دارد از دل 
بحران‌های جاری علیه نظم منطقه‌ای مطلوبش، 
یک نظم تازه و معنادار را خلق کند. هدف سوم 
هم می‌تواند  ارسال یک پالس معنادار از سوی 
آمریکا و صهیونیست ها به یمن و محور مقاومت 
باشد .در نهایت باید گفت که به نظر می رسد 
محور آمریکایی-صهیونیستی از طریق بحران 
آفرینی اول در سوریه و اکنون هم برای یمن سعی 
دارند، نوعی فاصله را نیز در میان اعضای مختلف 
محور مقاومت ایجاد کنند تا از این رهگذر، به زعم 
خود ظرفیت های میدانی این محور علیه منافع 

خودشان را تضعیف کنند.
بیم و امید های  اسرائیل  برای مقابله 

با حوثی‌ها
آنچه از تحولات منطقه می توان برآورد کرد این 
است که اسرائیل قطعا  به دنبال ضربه زدن به 
انصاراله یمن و نهایتا کل محور مقاومت خواهد 
بود. در این راستا  به نظر می رسد گزینه‌های 
متعددی برای مقابله با حوثی‌ها از جمله حمله 
مستقیم اسراییل وجود دارد، اما اتکا به آمریکا و 
دولت آینده دونالد ترامپ ممکن است گزینه ایده 
آل برای توقف حملات این گروه به سرزمین‌های 
اشغالی باشد. در این راستا برخی بر این باورند که 
اسرائیل به عملیات نظامی گسترده علیه حوثی‌ها 
در یمن تن نخواهد داد و نهایتا احتمال دارد 
عملیات‌های انفرادی مانند عملیات‌های قبلی 
انجام شود . همچنین این امکان وجود دارد که 
اشغالگران و آمریکا از شرایط کنونی منطقه سوء 
استفاده کنند و با جهت دهی آن، به دنبال تبدیل 
آن به فرصت باشند. درواقع اسرائیل یا آمریکا به 
هیچ وجه مستقیماً در یمن مداخله نخواهند کرد 
بلکه به دنبال هدایت و مدیریت اوضاع خواهند بود. 
اما مهم ترین جالشی که اکنون  غرب در یمن  با 
آن مواجه است این است که صنعا  امروز قوی‌تر از 
هر زمان دیگری است. برافروختن آتش هر جنگی 
در زمان کنونی به معنای یک جنگ در زمین، 
دریا و هواست و اگر این اتفاق بیفتد دشمنان 
حملاتی کوبنده را دریافت خواهند کرد و یمن 
در زمین، دریا و هوا قوی‌تر است به خاطر همین 
ویژگی‌هاست که یمن در تاریخ نیز به گورستان 
متجاوزان معروف شده است. همبستگی ملت 
یمن امروز بیش از هر مرحله دیگری است یمن 
در طول ۱۰ سال گذشته با متجاوزان جنگیدند و 
در آمادگی کامل و آماده هرگونه گزینه‌ای هستند 
مضاف برای اینکه هیچگونه توجیهی برای تجاوز 

به یمن وجود ندارد.

عضو هیات رئیسه مجلس تایید کرد؛

 توقف قانون عفاف و حجاب
شنیده ها حاکی از این است که دبیرخانه 
شورای عالی امنیت ملی، نامه ای به مجلس 
شورای اسلامی ارسال کرده است مبنی بر 
اینکه دولت برای رفع ابهامات در لایحه عفاف 
و حجاب، قرار است لایحه ای به مجلس 

ارسال کند.
عضو هیات رئیسه مجلس شورای 
اسلامی،گفت: دبیرخانه شورای عالی امنیت 
ملی در نامه ای به مجلس خواستار توقف 
ابلاغ قانون عفاف و حجاب به دولت و اجرای 

این قانون شده است.
 علیرضا سلیمی در گفت و گو با ایرنا درباره 
آخرین وضعیت روند اباغ و اجرای قانون 
عفاف و حجاب، گفت: شنیده ها حاکی از این 
است که دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی، 
نامه‌ای به مجلس شورای اسلامی ارسال کرده 
است مبنی بر اینکه دولت برای رفع ابهامات 
در لایحه عفاف و حجاب، قرار است لایحه 
ای به مجلس ارسال کند. عضو هیات رئیسه 
مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه مجلس 
از قانون مصوب خود دفاع خواهد کرد،افزود: 
البته این لایحه را دولت گذشته ارسال کرده 
است و دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی 
در نامه خود به مجلس خواستار توقف روند 
ابلاغ این قانون شده است تا لایحه اصلاحی از 

سوی دولت به مجلس ارسال شود. 
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اخبار
عضو هیئت رئیسه مجلس: 

برگرداندن قانون حجاب توسط 
دولت، محمل قانونی ندارد

عضو هیئت رئیسه مجلس گفت: اصلاح و 
برگرداندن قانون فعلی حجاب توسط دولت 

هیچ گونه محمل قانونی ندارد.
سلیمی، عضو هیئت رئیسه مجلس در گفتگو 
با خبرنگار مهر اظهار کرد: طبق آئین نامه 
داخلی مجلس ماده ۱۳۴ هرگونه استرداد 
قانون باید پیش از ایرادات شورای نگهبان 
باشد و طبق همان آئین نامه در تبصره‌ی 
۱۹۹ آمده است که هرگونه اصلاحیه نیز باید 
قبل از نظر نهائی شورای نگهبان باشد و در 
صورت تایید نهایی شورای نگهبان هیچ گونه 
اصلاح و استرداد از سوی دولت امکان پذیر 
نیست.وی افزود: برخی می‌گویند از طریق 
شورای عالی امنیت ملی و از طریق شورای 
حل اختلاف سران قوا چنین کاری ممکن 
است اما باید گفت این مسیر جداگانه‌ای 

است که جای بحث دیگری دارد.
سردار کوثری درباره ترور ابراهیم رئیسی :

 آقای غضنفری این ادعاها را 
از کجا آورده، اگر سند دارد 

ارائه کند
سردار کوثری به ادعای مطرح شده درباره 
ترور ابراهیم رئیسی واکنش نشان داد.به 
گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، اسماعیل 
کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی 
و سیاست‌خارجی مجلس در واکنش 
به اظهارات مطرح شده از سوی کامران 
غضنفری نماینده تهران درباره ترور ابراهیم 
‌رئیسی گفت: هیچ گاه این طور نبوده
 که مسئولان جمهوری اسامی بخواهند 
موردی را خلاف به سمع مردم برسانند. 
‌معلوم نیست اقای غضنفری این ادعاها
‌ را از کجا آورده است و من کامل
 رد میکنم؛ اگر ایشان سندی دارد ارائه کند! 
تا کمیسیون امنیت بتواند این موضوع را 

پیگیری کند.
دبیر شورای عالی فضای مجازی:

 رسانه‌ها از کجا می‌گویند 
فلانی موافق فیلترینگ است و 

دیگری مخالف
آقامیری با تاکید بر اینکه درباره فیلترینگ 
رای‌گیری نشده که موافقان و مخالفانش 
مشخص باشند، گفت: به زودی در جلسه 
شورای عالی فضای مجازی نظر نهایی 
کمیته، بررسی خواهد شد.به گزارش 
خبرآنلاین، سید محمد امین آقامیری, 
دبیر شورای عالی فضای مجازی در 
شیراز اظهار کرد: در  موضوع فیلترینگ 
که امروز جزو اخبار داغ است، برخلاف 
مطالبی که در رسانه‌ها منتشر می شود 
تاکنون رای گیری در جلسه شورای 
‌عالی فضای مجازی انجام نشده که
 موافقان و مخالفان مشخص شوند.به روایت 
ایسنا، وی افزود: معلوم نیست رسانه‌ها از 
کجا می‌گویند فلانی موافق است و دیگری 

مخالف!
دستیار رئیس جمهور:

 رئیس جمهوری اجرای قانون 
حجاب و عفاف را در دستورکار 

شورای امنیت ملی قرارداد
دستیار اجتماعی رئیس جمهوری تاکید کرد 
که مسعود پزشکیان اجرای قانون حجاب و 
عفاف را در دستور کار شورای امنیت ملی 
قرار داد.به گزارش خبرگزاری مهر، علی 
ربیعی، دستیار اجتماعی رئیس جمهور در 
حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی 
ایکس نوشت: ‏ »سپاس از رئیس جمهور 
که اجرای این قانون را با توجه به تبعات 
اجتماعی آن در دستور کار شورای امنیت 

ملی قرار داد.«
معاون وزارت امور خارجه ایران:

صدور حکم اعدام برای نتانیاهو 
غیرممکن نیست

 کاظم غریب‌آبادی، معاون حقوقی و 
بین‌المللی وزارت امور خارجه ایران، با 
اشاره به صدور حکم بازداشت دو تن از سران 
رژیم‌صهیونیستی توسط دیوان کیفری 
بین‌المللی، احتمال صدور حکم اعدام برای 
بنیامین نتانیاهو را مطرح کرد و گفت: »اگر 
تلاش شود، امکان صدور چنین حکمی 

وجود دارد.«
به گزارش اکوایران، کاظم غریب‌آبادی، 
معاون حقوقی و بین‌المللی وزارت امور 
خارجه ایران، در گفت‌وگویی با رسانه 
KHAMENEI.IR با اشاره به صدور 
حکم بازداشت علیه دو تن از سران 
رژیم‌صهیونیستی توسط دیوان کیفری 
بین‌المللی، از احتمال صدور حکم اعدام 
برای بنیامین نتانیاهو خبر داد و گفت: 
»صدور حکم اعدام علیه نتانیاهو غیرممکن 
‌نیست و اگر تلاش شود، این امکان وجود

 دارد.«

شرمن: ترامپ به‌دنبال مذاکره با ایران استرایزنی‌ نتانیاهو با ترامپ درباره تحولات منطقهاسد از حمایت ترکیه از شورشیان خشمگین بود
خبرگزاری رویترز گزارش داد رئیس جمهور سوریه در روزهای پایانی حکومت خود گفته 
بود که ترکیه فعالانه از شورشیان مسلح برای سرنگون کردن حکومت او حمایت می‌کند.

نورنیوز-گروه بین الملل: خبرگزاری انگلیسی می‌گوید »بشار اسد« رئیس‌جمهور سوریه در 
دیدار »سید عباس عراقچی« وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در دمشق، از نقش 
ترکیه در حمایت فعال از گروه‌های شورشی مسلح برای سرنگون کردن او شکایت کرده بود.
بشار اسد پس از بیش از ۲۰ سال ریاست بر سوریه با تصرف دمشق، پایتخت این کشور به 

دست مخالفان مسلح از قدرت کناره‌گیری کرد.

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی و رئیس‌جمهور منتخب آمریکا تحولات سوریه، ایران و غزه را 
مورد بررسی قرار دادند.به گزارش ایسنا، »بنیامین نتانیاهو« نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی 
و»دونالد ترامپ« رئیس‌جمهور منتخب آمریکا شامگاه شنبه گفت‌وگوی تلفنی انجام دادند.
هیچ نوع بیانیه رسمی از این گفت‌وگو در دست نیست اما یک رسانه صهیونیستی گزارش 
داد که طرفین در جریان این تماس درباره آخرین تحولات مرتبط با سوریه، ایران و غزه و 
همچنین معامله احتمالی تبادل اسرا بحث و تبادل نظر کردند.این ششمین مذاکره میان ۲ 

طرف از زمان پیروزی ترامپ در انتخابات ریاست جمهوری آمریکاست.

قائم‌مقام پیشین وزارت خارجه آمریکا می‌گوید »رئیس‌جمهور منتخب آمریکا تأکید 
کرده که به‌دنبال مذاکره با ایران و توافقی بهتر با ایران است اما مذاکرات احتمالی 
صرفا درباره برنامه هسته‌ای ایران نخواهد بود.«به گزارش ایسنا، »وندی شرمن« در 
گفت‌وگویی به مسائل بین‌المللی پرداخته است.او درباره موضوع توافق هسته‌ای سال 
۲۰۱۵ اظهار داشت: »برجام فناوری‌های نظارت مختلفی روی تأسیسات هسته‌ای 
ایران اعمال کرد و باعث می‌شد تا بتوانیم روی برنامه هسته‌ای ایران نظارت داشته‌ 

باشیم.«

 
فرمانده کل سپاه گفت: سوریه به فضل الهی 
به دست جوانان برومند و میدان دیده خود 

آزاد خواهد شد.
به گزارش گروه دفاعی خبرگزاری تسنیم،‌ 
سردار سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی طی سخنانی 
در جشنواره دوسالانه انتخاب آثار برتر 
پژوهشی دفاع مقدس، اظهار داشت: هویت 
و شخصیت هر ملت، تنها منفصل و منقطع 
از تاریخ آن ملت نیست. اعتبار و منزلت و 
شخصیت هر کشور و هر ملتی، تراکمی 
است از مجموعه رویدادها، حادثه‌ها، 
حماسه‌ها و نقش‌آفرینی شخصیت‌های 
بزرگ و حتی نقش‌آفرینی آحاد یک ملت 
در تاریخی که آن ملت و کشور امتدادی از 
آن تاریخ است.سرلشکر سلامی با بیان اینکه 
تاریخ مجموعه منفصلی از نقاط ناپیوسته 
به یکدیگر نیست، بلکه یک تابع پیوسته 
زمانی است، افزود: هیچ ملتی را نمی‌توان 
از گذشته‌ خود منقطع کرد. ما هنوز کاملًا 
با گذشته دور و نزدیک اسلام و ایران پیوند 
عمیقی داریم.فرمانده کل سپاه ادامه داد: 
عاشورا در تمام ارکان زندگی ما به شکل یک 
هویت زنده و به‌عنوان یک حقیقت جاری و 
سرچشمه‌ای از عناصر، فضائل، ارزش‌ها 
و آرمان‌ها که ما را با خود شکل می‌دهد، 
جریان دارد و ما با آن پیوند عمیقی داریم.

وی عنوان کرد: هنوز وقتی داستان 
جنگ‌های سابق را می‌خوانیم که در آن‌ها 
فتوحاتی نصیب ما شده است، خوشحال 
می‌شویم، روحیه می‌گیریم و تازه می‌شوم 
و وقتی به قطعاتی از تاریخ رجوع می‌کنیم 
که شکست خورده‌ایم، غمگین و پژمرده 

می‌شویم. ما هم در آینده، هم در حال و 
هم در گذشته زندگی می‌کنیم.سرلشکر 
سلامی با بیان اینکه حادثه‌ها ابعاد وجودی 
یک ملت را می‌سازند، گفت: معیار‌های 
قضاوت مطمئن برای سنجش استعداد و 
ظرفیت کشور‌ها و ملت‌ها برای اینکه چگونه 
در حال و آینده عمل کنند، نگاه به آینه 
حادثه‌ها در گذشته است. جنگ‌ها همیشه 
برای محو و نابودی موجودیت ملت‌ها 
طراحی می‌شوند و اگر اقوام و ملل در این 

حادثه‌ها حماسه نیافریدند، برای همیشه 
از صحنه جغرافیای سیاسی عالم حذف 
می‌شوند.فرمانده کل سپاه اضافه کرد: اگر 
شخصیت‌های بزرگ سیاسی وجود نداشته 
باشند که در مقابل دشمنان، سد ایجاد 
کنند و روح یک ملت را برای آفرینش یک 
شکوه به میدان نیاورند، ملت‌ها می‌شکنند.
وی ادامه داد: تاریخ پر از ظهور و سقوط‌ها، 
شکست‌ها و پیروزی‌ها، افتخارات و بعضاً 
نفرت‌ها و ننگ‌هاست؛ اینکه یک ملت کدام 

جهت تاریخ را انتخاب کند و برای خود چه 
خط، اثر و امدادی بسازد، دارای اهمیت 
فراوانی است.سرلشکر سلامی افزود: برای 
عبور از صحنه‌های سخت، ملت‌ها نیازمند 
رهبران بزرگ هستند؛ رهبرانی که روح، 
شخصیت و آرمان‌شان در پیکره ملت جاری 

شود و انسان‌هایی در تراز خود بسازند.
فرمانده کل سپاه تأکید کرد: برای 
ایستادگی به مکتب، پشتوانه و غنای 
معنوی، استعداد در باور‌ها و اعتقادات نیاز 

است تا یک ملت بتواند بایستد. ایستادن، 
ثبات و استقامت موضوعی مربوط 
به سخت‌افزار‌ها نیست، بلکه موضوعی 
است مربوط به قلب‌ها، باورها، اعتقادات و 
هویت‌ها، و دفاع مقدس این خصوصیات 
را داشت.وی گفت: نوشتن در موضوع 
دفاع مقدس یک توصیف صرف تاریخی، 
بیان خاطره و داستان‌سرایی نیست؛ 
بلکه جاری کردن یک مکتب، ارزش‌ها، 
فرهنگ‌ها، فضیلت‌ها و انتقال روح است؛ 
انتقال روح است از عمق وجود انسان‌هایی 
که در مقطعی برای حیات دائمی یک ملت 
از حیات خویش می‌گذرند؛ انسان‌های 
برجسته، بلندقامت با رفعت معنوی به 
بلندای شکوه یک ملت که برای ماندن، 
رفتن را برمی‌گزینند، انسان‌هایی که آن‌ها 
هم دارای آرزو‌های بزرگ و به زندگی‌کردن 
علاقمند هستند، می‌خواهند سعادتمند 
باشند و به آزادی، حریت، عزت و کرامت 
می‌اندیشند؛ همان‌هایی که زندگی و حیات 
را دوست می‌دارند، اما گاهی مرگ را با یک 
دنیا و حیات جاودانه مقایسه، مبادله و 
معامله می‌کنند، انسان‌هایی که جاودانگی 
را دوست دارند. »شهادت« رمز جاودانگی 
است و منطق کربلا و عاشورا دوست‌داشتن 
جاودانگی است.سرلشکر سلامی شهادت را 
ترسیم یک خط بی پایان از عزت، استقامت 
و کرامت دانست و بیان کرد: آن‌هایی که 
برای دفاع مقدس می‌نگارند، این فرهنگ 
جاودانگی را منتقل می‌کنند، نسل‌ها را با 
آن درمی‌آمیزند، پیوند بین زندگی و حیات 
جاودانه را برای یک ملت معنا می‌کنند و 
قهرمانان داستان‌های بزرگ را زنده نگه 

می‌دارند. 

صهیونیست‌ها در سوریه دفن خواهند شد
یم

سن
س :ت

عک

 فرمانده کل سپاه:

دونالد ترامپ رئیس جمهور منتخب آمریکا شخصاً از 
برخی رهبران خارجی، بخصوص متحدان جدید دعوت 

کرده است تا در مراسم تحلیف وی شرکت کنند.
نورنیوز-گروه بین الملل: دونالد ترامپ رئیس جمهور 
منتخب آمریکا که قرار است ۲۰ ژانویه ۲۰۲۵ کمی 
بیش از یک ماه دیگر به عنوان چهل و هفتمین  رئیس 
جمهور این کشور برای دومین بار سوگند یاد کند، 
مشتاق است مراسم تحلیف خود را به یک رویداد 
جهانی تبدیل کند. دونالد ترامپ رئیس جمهور منتخب 
آمریکا شخصاً از برخی رهبران خارجی، از جمله سران 
کشورهایی که در گذشته اخیر با ایالات متحده آمریکا 
اختلاف داشته اند، دعوت کرده است تا در مراسم 
تحلیف وی شرکت کنند.بر اساس گزارش شبکه سی ان 
ان و خبرگزاری آسوشیتدپرس، در حال حاضر، ترامپ از 
شی جین پینگ، رئیس جمهور چین خواسته است تا در 

مراسم سوگند او شرکت کند.
تیم ترامپ این مساله را تایید کرده است که پیشنهادی 
بی سابقه به رهبر یکی از رقبای اصلی ژئوپلیتیک آمریکا 
محسوب می شود.کارولین لیویت، سخنگوی ترامپ در 
مصاحبه با فاکس نیوز گفت: »این نمونه ای از رویکرد 

باز ترامپ با رهبران کشورهایی است که نه تنها متحد، 
بلکه دشمنان و رقبای ما نیز هستند.«

شبکه خبری سی ان ان آمریکا به نقل از دو منبع آگاه 
اعلام کرد انتظار می‌رود هیاتی از مقامات ارشد چین به 
جای رئیس جمهور این کشور در این مراسم شرکت 
کند.شبکه سی ان ان همچنین به نقل از مقامات آگاه 
اعلام کرد که نایب بوکله، رئیس جمهور السالوادور، 
جورجیا ملونی، نخست وزیر ایتالیا و خاویر مایلی، رئیس 

جمهور آرژانتین نیز به این مراسم دعوت شده اند.
به گفته یک منبع آگاه، دعوت ها برای شرکت در مراسم 
تحلیف ترامپ در واشنگتن تاکنون،عمدتا غیررسمی 
بوده و گاهی اوقات در خلال گفتگوهای تلفنی در مورد 

مسائل دیگر به صورت گذرا به آنها اشاره شده است.
به گفته این فرد، برخی از دعوت‌ها از طریق کانال‌های 
غیر مستقیم انجام شده است، تا دعوت مستقیم یک 

رهبر از رهبر دیگر.
یک منبع آگاه نیز گفت که ترامپ همچنین دعوت 
نامه‌های کتبی را آماده کرده و از تیمش خواسته است 
آنها را برای رهبران خارجی بفرستند.تیم انتقالی ترامپ 
به سؤالات درباره اینکه چه رهبرانی دیگر را دعوت 

کرده بود، پاسخ نداده اند. رئیس جمهور منتخب آمریکا 
پیشنهاد کرد که ممکن است رهبران خارجی دیگری 
را دعوت کند، افرادی که ممکن است »کمی خطرناک« 
باشد.ترامپ گفت: »ما دوست داریم از فرصت‌های خود 

استفاده کنیم. این فرصت بدی نیست.«
کارشناسان به آسوشیتدپرس نیز گفتند که شی 
جین پینگ رئیس جمهور چین، احتمالاً پذیرش این 
دعوت را بسیار خطرناک می‌بیند و ژست ترامپ ممکن 
است تأثیر جزئی بر روابط رقابتی میان آمریکا و چین 
داشته باشد.یکی از دستیاران ارشد ویکتور اوربان، 
رئیس جمهور مجارستان و از سرسخت ترین حامیان 
ترامپ، گفت که اوربان قرار نیست در مراسم تحلیف 
وی شرکت کند.ترامپ با حضور در بورس نیویورک 
گفت که در فکر »دعوت از افراد خاصی برای مراسم 

تحلیف« است.
با توجه به سوابق تاریخی وزارت امور خارجه آمریکا، 
هیچ رئیس دولتی قبلًا برای مراسم تحلیف به آمریکا 

سفر رسمی نداشته است.
به گزارش آسوشیتدپرس، این دعوت‌نامه‌های بی‌سابقه 
در لحظه‌ای انجام می‌شود که بسیاری از جهان در 

حال آماده شدن برای آینده‌ای هستند که ترامپ 
‌و جهان‌بینی »اول آمریکا«ی او به کاخ سفید باز 
می گردد.ترامپ متعهد شده است که تعرفه های 
سنگینی را علیه چین، کانادا و مکزیک وضع کند. او 
گفته است این کشورها باید اقدامات بیشتری برای 
کاهش مهاجرت غیرقانونی و جریان مواد مخدر 

غیرقانونی مانند فنتانیل به آمریکا انجام دهند.
جاستین ترودو، نخست وزیر کانادا نیز به تهدیدات 
ترامپ پاسخ و هشدار داد که این تعرفه ها برای اقتصاد 

آمریکا نیز خطرناک خواهد بود.
ترامپ همچنین قول داده است که به جنگ تقریباً 
سه ساله روسیه در اوکراین پایان دهد و به متحدان 
ناتو که کمتر از ۲ درصد از تولید ناخالص داخلی خود 
را صرف دفاع می‌کنند، فشار بیاورد تا این وضعیت را 
بهبود ببخشند یا با خطر توقف کمک آمریکا در صورت 

حمله مواجه شوند.
به گزارش ایرنا، پیش از این، کاخ سفید اعلام کرد جو 
بایدن رئیس جمهور دموکرات کنونی آمریکا در مراسم 
تحلیف دونالد ترامپ رئیس جمهور منتخب آمریکا در 

۲۰ ژانویه ۲۰۲۵ شرکت خواهد کرد.

سران چه کشورهایی در مراسم تحلیف ترامپ شرکت می‌کنند؟

سیاست داخلی
رئیس کمیته حمایت از انقلاب اسلامی:

دشمنان نمی‌توانند اتفاقات منطقه 
را به نفع خودشان رقم بزنند

جانشین فرمانده نیروی زمینی ارتش:
مقاومت راهی است که روز به روز 

مستحکم‌تر می‌شود

 نماینده مجلس:
کشورهای اسلامی باید در مقابله با 
توطئه صهیونیست ها بیدار باشند

 رئیس مرکز اسناد و تحقیقات دفاع مقدس:
امروز اهمیت پرداختن به دفاع مقدس 

بیشتر احساس می شود
رئیس کمیته حمایت از انقلاب اسلامی مردم فلسطین 
ریاست جمهوری گفت: قطعاً دشمنان نمی‌توانند آنچه را 
که به نفع خودشان است را در منطقه رقم بزنند و حوادث 
مختلف دیگری در منطقه بروز خواهد کرد.آیت‌الله 
محمدحسن اختری رئیس کمیته حمایت از انقلاب 
اسلامی مردم فلسطین ریاست جمهوری در گفتگو با 
خبرنگار مهر در رابطه با آینده جبهه مقاومت پس از 
تحولات سوریه، گفت: با سلام و درود و درخواست علو 
درجات خداوند متعال برای همه شهدا و همه کسانی 
که جانشان را در دفاع از اسام و قرآن و مقاومت نثار 
کرده‌اند. همچنین با تقدیر و تشکر از همه رزمندگان 
و به خصوص مقاومت پیروزمند فلسطین و غزه و همه 
مردمی که از مقاومت حمایت کردند و حمایت می‌کنند. 
از خداوند متعال پیروزی نهایی به همه جانبه فراگیر را 
برای مقاومت و برای فلسطین آرزو می‌کنم و معتقد 
هستیم که خداوند متعال بر حسب وعده‌های خودش 
اسرائیل را نابود خواهد کرد و مقاومت پیروز خواهد 
شد.رئیس کمیته حمایت از انقلاب اسامی مردم 
فلسطین ریاست جمهوری، یادآور شد: آنچه که امروز 
به وجود آمده و قضایایی که در سوریه به خصوص 
تجاوزهای اسرائیل اتفاق افتاد و به نمایش گذاشته شد، 
به این شکل باقی نخواهد ماند و مردم سوریه نمی‌توانند 
آن حضور گسترده جنایتکاران اسرائیلی و اشغال مجدد 

کشورشان از سوی اسرائیل را تحمل کنند.

جانشین فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی 
ایران با تأکید بر اینکه استکبار باید بداند مقاومت 
تمام‌شدنی نیست، گفت: مقاومت با مرز و جغرافیا و 
تقسیم‌بندی مرسوم دنیا نسبتی ندارد بلکه راهی است 
که روز به روز گسترده‌تر و مستحکم‌تر می‌شود که هر 
چه بیشتر مورد حمله قرار گیرد مستحکم‌تر خواهد 
شد و این را همگان در آینده خواهند دید.امیر سرتیپ 
نوذر نعمتی در اجلاسیه ۵۰۰ شهید ارتش چهارمحال و 
بختیاری با اشاره به اینکه در عصر غیبت امام زمان)عج( 
وجود مقام معظم رهبری معیار صراط مستقیم است، 
اظهار کرد: در اجلاسیه شهدای ارتش استان می‌طلبد 
که ما به ویژگی‌های این شهیدان دقت و خودمان را با 
آنان مقایسه کنیم و چه خوب است که این ویژگی‌ها 
از لسان مقام معظم رهبری مرور شود. وی افزود: 
مهم‌ترین ویژگی مشترک همه شهدا طبق منویات 
مقام معظم رهبری، ایمان و اعتقاد راسخ آنان به خداوند 
کریم، اسلام و قرآن و ائمه معصومین)ع( است که آنان 
اعتقاد محکمی به حفظ ارزش‌های دینی خود داشتند، 
اگر بخواهیم در این راه پرتلاطم به پیروزی برسیم باید 
به این ویژگی شهدا تأسی کنیم.نعمتی گفت: کسانی 
که در طول این مسیر هیچگاه خسته نشدند و از 
رفتن جا نماندند بلکه از دیگران سبقت گرفتند، آنها 
‌روحیه جهادی داشتند و برایشان کار نشدنی وجود 

نداشت.

عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها، گفت: 
رژیم صهیونیستی از فرصت بوجود آمده در سوریه به 
دنبال نابودسازی زیرساخت های نظامی و توسعه‌ای 
این کشور است کشورهای اسلامی باید در مقابل این 
توطئه بیدار باشند و اجازه ندهند که این رژیم به منافع 
ملت سوریه آسیب وارد کند.سید روح اله موسوی در 
گفت و گو با خبرنگار سیاسی ایرنا درمورد تحولات 
سوریه با اشاره به بیانات و رهنمودهای رهبر انقلاب 
در این زمینه، گفت: نهضت مقاومت یک اندیشه، 
تفکر و اعتقاد است و یک امر فیزیکی خارجی نیست 
که بتوان آن را به وسیله ابزارهای جنگی از بین برد 
و نابود ساخت.عضو کمیسیون امور داخلی کشور و 
شوراها با بیان اینکه راهبرد مقاومت به درستی از 
سوی رهبر معظم انقلاب تعریف شده است، اظهار 
داشت: مقاومت قائم به شخص یا یک نظام نیست بلکه 
پیوسته این راه ادامه دارد و یک چشمه ای جوشان 

همواره جاری و ساری است.
موسوی با اشاره به حملات نظامی اخیر صهیونیست‌ها 
به زیر ساخت های سوریه بیان داشت:متاسفانه رژیم 
صهیونیستی از فرصت بوجود آمده در سوریه بدنبال 
نابودسازی زیرساخت های نظامی و توسعه ای است 
بنابراین باید همه کشورهای اسلامی در مقابله با این 
توطئه بیدار باشند و اجازه ندهند که این رژیم به منافع 

ملت سوریه آسیب وارد کند.

 رئیس مرکز اسناد و تحقیقات دفاع مقدس با اشاره 
به تحولات و رویدادهای اخیر در منطقه، گفت: امروز 
ضرورت و اهمیت پرداختن به دفاع مقدس و انتقال آن 
به جوانان بیش از پیش احساس می شود.به گزارش 
خبرنگار دفاعی ایرنا سردار سرتیپ پاسدار رمضان 
شریف،در مراسم اختتامیه سومین دوره دوسالانه 
انتخاب آثار برتر پژوهشی دفاع مقدس و مقاومت 
که در باغ موزه دفاع مقدس برگزار شد،با اشاره به 
جنایات گسترده رژیم صهیونیستی و حامیان آن در 
غزه، لبنان و سوریه،گفت: مشاهده جنایات گسترده 
که این روزها در منطقه غرب آسیا رخ می‌دهد اهمیت 
دفاع مقدس را بیش از پیش نمایان می سازد .وی 
افزود: امروز دیگر بر کسی پوشیده نیست که پیروز 
دفاع مقدس ایران بود زیرا همین جانیان که امروز از 
رژیم صهیونیستی در کشتار غیر نظامیان در غرب آسیا 
حمایت می‌کنند از رژیم بعث عراق در جنگ تحمیلی 
حمایت می کردند.سردار شریف ادامه داد: با توجه به 
اهمیت مسئله پژوهش درباره موضوعات دفاع مقدس، 
مرکز اسناد و تحقیقات دفاع مقدس با هماهنگی بنیاد 
حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس بر آن شد تا با 
برگزاری جشنواره انتخاب آثار برتر پژوهشی در حوزه 
دفاع مقدس، ضمن تبیین هر چه بیشتر جایگاه 
پژوهش، زمینه ایجاد انگیزه مضاعف در پرداختن 

به امر مهم پژوهش را به وجود آورد.


